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Ліга Парі-Матч
2016/17 20-й тур, Матч №115

Субота, 04.03.2017, 14:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 11°C.

«Дніпро» Дніпро

1 : 1

«Чорноморець» Одеса

12 Лунін Андрій
2 Влад Александру Николае
3 Адамюк Володимир
10 Кочергін Владислав
15 Довбик Артем
23 Чеберко Євген
29 Ротань Руслан (К)
33 Нагієв Дмитро
39 Сваток Олександр
71 Лопирьонок Максим
99 Луньов Максим

Запасні
1 Баштаненко Олексій
8 Польовий Володимир
14 Чеберячко Євгеній
17 Баланюк Денис
19 Хучбаров Каміль
25 Когут Ігор
87 Кожушко Олег

Тренер
Михайленко Дмитро

1 Каневцев Данило
2 Азацький Олександр
5 Хочолава Давид
6 Ковалець Кирило
11 Смірнов Євген
22 Кабаєв Владислав
26 Еліас
27 Люлька Сергій (К)
75 Третьяков Максим
94 Данченко Олег
96 Каплієнко Олександр

Запасні
71 Безрук Дмитро
3 Аблітаров Різван
9 Хобленко Олексій
10 Карноза Артур
17 Татарков Микита
18 Сільвіо
33 Барілко Володимир

Тренер
Бабич Олександр

Арбітр:
Жабченко Анатолій
Асистент 1:
Ярмолинський Леонід
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Можаровський Юрій
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр

Делегат:
Прохорович Андрій
Офіцер безпеки:
Шинкаренко Анатолій
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 20-й тур, Матч №115
Субота, 04.03.2017, 14:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 11°C.

«Дніпро» Дніпро 1 : 1 «Чорноморець» Одеса
15 Довбик Артем 14'

39 Сваток Олександр 30'

32' 5 Хочолава Давид

45+2' 94 Данченко Олег
23 Чеберко Євген

25 Когут Ігор 51'

61' 94 Данченко Олег
10 Карноза Артур

65' 75 Третьяков Максим
17 Татарков Микита

33 Нагієв Дмитро
17 Баланюк Денис 72'

74' 6 Ковалець Кирило
9 Хобленко Олексій

75' 9 Хобленко Олексій
10 Кочергін Владислав

87 Кожушко Олег 81'

29 Ротань Руслан 83'

87 Кожушко Олег 84'

88' 10 Карноза Артур

90+1' 5 Хочолава Давид

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


